Номер заявления на ЕПГУ: 5560856859

Уведомление о завершении сноса

объекта капитального строительства

«18» мая 2025 г.

Администрация муниципального округа город Мончегорск с подведомственной территорией
(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по месту нахождения объекта

капитального строительства или в случае, если объект капитального строительства расположен на межселенной

территории, органа местного самоуправления муниципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1 Сведения о физическом лице, в

случае если застройщиком

является физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при

наличии)

Акимов Сергей Владимирович

1.1.2 Место жительства 184511, обл. Мурманская, г. Мончегорск

1.1.3 Реквизиты документа,

удостоверяющего личность

2. Сведения о земельном участке

2.1 Кадастровый номер земельного

участка (при наличии)

51:10:0021201:244

2.2 Адрес или описание

местоположения земельного

участка

184511, обл. Мурманская, г. Мончегорск, ул.

Красноармейская, д. 40

2.3 Сведения о праве застройщика на

земельный участок

(правоустанавливающие

документы)

2.4 Сведения о наличии прав иных

лиц на земельный участок (при

наличии)

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства

51:10:0021201:99
(кадастровый номер объекта капитального строительства (при наличии)

указанного в уведомлении о планируемом сносе объекта

капитального строительства

от «02» мая 2025 г.
(дата направления)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи:

184511, обл. Мурманская, г. Мончегорск, ул. Красноармейская, д. 40,Seryogaasv@gmail.com

Настоящим уведомлением я

Акимов Сергей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

Даю согласие на обработку персональных данных (в случае если застройщиком является

физическое лицо).

Акимов Сергей

Владимирович
(должность, в случае если

застройщиком или техническим

заказчиком является юридическое

лицо)

  (подпись)   (Ф.И.О.)

Номер заявления на ЕПГУ: 5560856859

К настоящему уведомлению прилагаются:
(документы, предусмотренные частью 10 статьи 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 1, ст. 16; 2018, № 32, ст. 5133, 5135)

consultantplus://offline/ref=9124C5C095ADDE325FE7B2F94F52A37AF9336860FB767469BE56F0F73954A3DC0298756E0ADAA537D50CE8CAB5C0F8CEDFB931B059B9qEL9N